
UCHWALA Nr XXXVII/186/21 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 23 czerwca 202Ir.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Baćkowice na
lata 2021 -2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2020r. poz. 1876 ze zm.). Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje:

§ I

Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Baćkowice na lata 
2021-2030. w brzmieniu stanow iącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
R&dy Gminy

Jzfcysźlof Grzyb/
adwokat

Don, Wesołowska



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 17 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej. Powołany przepis stanowi, że do zadań własnych gminy należy 

opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze 

szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka.

Strategia pozwala na racjonalizację lokalnej polityki społecznej, określa misję oraz wyznacza 

cele strategiczne i działania, których wdrożenie powinno w znaczny sposób przyczynić się do 

zapobiegania, rozwiązania lub zminimalizowania negatywnych zjawisk społecznych.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

Krzysztof Grzyb


